
UCHWAŁA NR LV/350/2018
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 10 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2017 poz. 2077) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/288/2017 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 11 do uchwały Nr XLV/288/2017 Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 21 grudnia 2017 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: XGCRF-MMSSY-RJNIC-KWZZL-DAKSN. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W przedmiotowej uchwale proponuje się : 
- zmianę nazwy zadania w załączniku „Dotacje celowe w 2018r.” w dz. 851, rozdziale 85121 z dotychczasowego 
pn. „ Przebudowa i modernizacja stanu technicznego parkingu przy budynku Ośrodka Zdrowia w Niekłaniu 
Wielkim” na „Utwardzenie terenu przy budynku Ośrodka Zdrowia w Niekłaniu Wielkim”. Wysokość dotacji 
nie ulega zmianie. 

W konsekwencji proponowanych zmian w 2018 roku: 
Ogółem dochody wyniosą kwotę 60.278.489,01 zł w tym : 
- dochody bieżące 52.910.058,73 zł, 
- dochody majątkowe 7.368.430,28 zł. 
Wydatki ogółem wyniosą kwotę 69.238.387,92 zł w tym : 
- wydatki bieżące 52.089.078,92 zł 
- wydatki majątkowe 17.149.309,00 zł. 
Wynik budżetu (deficyt) wyniósł kwotę 8.959.898,91 zł, 
Przychody ogółem budżetu wyniosły kwotę 9.559.898,91 zł, 
Rozchody budżetu wyniosły kwotę 600.000 zł, 
Kwota długu na 31.12.2018 wyniesie 12.406.000 zł. 

Id: XGCRF-MMSSY-RJNIC-KWZZL-DAKSN. Podpisany Strona 1



                                                    zmieniajacy Załącznik Nr 11

  

 

 

w złotych

Lp. Dział
Rozdział   

/paragraf
Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 600 60014/6300

Pomoc finansowa dla powiatu Koneckiego na zadanie pn; 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0438T (Szydłowiec) gr. 

Woj.Świetokrzyskiego - Niekłań Wielki-Niekłań Mały- Wąglów-

Stąporków w km 20+926-21+916 na długości 990m w m. Wąglów

Powiat Konecki 55 000,00 zł                  

2 600 60014/6300

Pomoc finansowa dla powiatu Koneckiego na zadanie pn; 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0449 T Odrowąż-Pardołów-

Włochów-Gosań w km 2+815-3+810 na długości 995 mb.

Powiat Konecki 200 900,00 zł                

3 600 60014/6300

Pomoc finansowa dla powiatu Koneckiego na zadanie pn; 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0449 T Odrowąż-Pardołów-

Włochów-Gosań w km 3+810-4+173 na długości 363 mb.

Powiat Konecki 61 800,00 zł                  

4 600 60014/6300

Pomoc finansowa dla powiatu Koneckiego na zadanie pn; 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0449 T Odrowąż-Pardołów-

Włochów-Gosań w km 4+173-5+163 na długości 990 mb.

Powiat Konecki 166 700,00 zł                

Razem 60014 § 6300 484 400,00 zł                

5 851 85121/6220
Przebudowa usprawnienie i poprawa funkcjonalności budynku 

Ośrodka Zdrowia w Krasnej

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Stąporkowie
25 000,00 zł                  

6 851 85121/6220
Utwardzenie terenu przy  budynku Ośrodka Zdrowia w Niekłaniu 

Wielkim

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Stąporkowie
65 000,00 zł                  

Razem 85121 § 6220 90 000,00 zł                  

7 900 90001/6210
Dotacja celowa na :Opracowanie dokumentacji na budowę 

wodociągu na ul. Polnej w Stąporkowie 2017-2018

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
20 000,00 zł                  

Razem 90001 § 6210 20 000,00 zł                  

Razem I             594 400,00 zł 

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

8 851 85149/2360
Realizacja zadań wspierania działalności edukacyjnej, kulturalnej i 

zdrowotnej.
środki do przyznania w drodze konkursu.                   55 000,00 zł 

9 851 85154/2360

Realizacja zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu 

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi .

środki do przyznania w drodze konkursu .                   55 000,00 zł 

10 926 92605/2820

Realizacja zadań wynikających z ustawy o kulturze fizycznej 

związana z dofinansowaniem lub sfinansowaniem zadań z zakresu 

tworzenia warunków sprzyjajacych rozwojowi sportu.

środki do przyznania w drodze naboru 

wniosków w trybie i na zasadach 

określonych uchwałą

                  95 000,00 zł 

            205 000,00 zł 

         799 400,00 zł 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Kołodziej

Ogółem 

Dotacje celowe w 2018 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem II

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 21 grudnia 2017 roku

do Uchwały  Nr LV/350/2018

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 10 lipca 2018 roku

do Uchwały Nr XLV/288/2017

                Załącznik Nr 1

Id: XGCRF-MMSSY-RJNIC-KWZZL-DAKSN. Podpisany Strona 1




